
体
的
な
操
作
方
法
は
、
音
声
案
内
に
従
っ

て
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、
税
務
署
で
の
面
接
相
談
は
事
前

予
約
制
で
す
。
あ
ら
か
じ
め
お
電
話
で
ご

予
約
く
だ
さ
い
。
な
お
、
税
金
の
納
付
相

談
に
つ
い
て
は
、
事
前
の
予
約
は
必
要
あ
り

ま
せ
ん
。

▼
豊
橋
税
務
署（
豊
橋
地
方
合
同
庁
舎
内
）

☎（
０
５
３
２
）52
局
６
２
０
１

　

個
人
事
業
税
の
第
二
期
分
の
納
期
限

は
、
11
月
30
日
（
水
）
で
す
。
11
月
中
旬

に
納
税
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す
。

　

最
寄
の
金
融
機
関
、
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス

ス
ト
ア
（
納
付
書
の
納
付
金
額
が
30
万
円

以
下
の
も
の
）
ま
た
は
県
税
事
務
所
で
納

付
し
て
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、	P

ペ

イ

ジ

ー

ay-easy

に
対
応
し
て
い
る

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ
ま
た
は

Ａ
Ｔ
Ｍ
を
利
用
し
て
納
付
す
る
こ
と
も
で

き
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

（
た
だ
し
、
領
収
証
書
が
発
行
さ
れ
ま
せ

ん
。
領
収
証
書
が
必
要
な
方
は
、
金
融
機

関
な
ど
の
窓
口
で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。）

※
口
座
振
替
を
ご
利
用
の
方
は
、
納
期
限

前
に
預
貯
金
残
高
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

▼
東
三
河
県
税
事
務
所

☎（
０
５
３
２
）54
局
５
１
１
１

を
開
催
し
ま
す
。

▼
対
象
＝
青
色
申
告
を
さ
れ
る
方　

▼
日

時
＝
12
月
１
日
（
木
）
午
後
１
時
30
分
～

３
時
30
分　

▼
場
所
＝
田
原
文
化
会
館
多

目
的
ホ
ー
ル　

▼
内
容
＝
記
載
方
法
の
説

明　

▼
そ
の
他
＝
青
色
申
告
書
、
収
支
内

訳
書
な
ど
の
用
紙
は
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
（http://w

w
w
.nta.go.jp/

）
か
ら
ダ

ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
。
申
告
書
の
提
出

は
ｅイ
ー
タ
ッ
ク
ス

－

Ｔ
ａ
ｘ
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

※
詳
し
く
は
直
接
税
務
署
へ
お
問
い
合
わ

せ
く
だ
さ
い
。

▪
相
続
な
ど
に
係
る
生
命
保
険
契
約
な
ど

に
基
づ
く
年
金

　

相
続
、
贈
与
な
ど
に
よ
り
取
得
し
た
生

命
保
険
契
約
や
損
害
保
険
契
約
な
ど
に
係

る
年
金
の
所
得
税
の
取
り
扱
い
を
改
め
る

こ
と
と
し
ま
し
た
。

　

こ
の
取
り
扱
い
の
変
更
に
よ
り
、
所
得

税
の
還
付
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
場
合

が
あ
り
ま
す
。

※
詳
し
く
は
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ（http://

w
w
w
.nta.go.jp

）を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、直
接

税
務
署
へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

▪
税
務
署
へ
の
ご
相
談

　

納
税
者
の
皆
さ
ん
か
ら
の
電
話
に
よ
る

国
税
に
関
す
る
ご
質
問
・
ご
相
談
は
、
国

税
局
「
電
話
相
談
セ
ン
タ
ー
」
で
受
け
付

け
て
い
ま
す
。
税
務
署
の
代
表
電
話
の
受

付
は
自
動
音
声
で
案
内
し
て
い
ま
す
。
具

▪
配
偶
者
控
除
・
配
偶
者
特
別
控
除

　

所
得
が
あ
る
夫
の
妻
が
パ
ー
ト
で
働
く
場

合
、
妻
の
パ
ー
ト
に
よ
る
年
収
が
１
０
３
万

円
以
下
で
あ
れ
ば
、『
配
偶
者
控
除
（
所

得
税
38
万
円
、
住
民
税
33
万
円
）』
が
受

け
ら
れ
ま
す
。

　

ま
た
、
年
収
が
１
０
３
万
円
を
超
え
、

配
偶
者
控
除
が
受
け
ら
れ
な
い
場
合
で
も
、

１
４
１
万
円
未
満
で
あ
れ
ば
、
段
階
的
に

『
配
偶
者
特
別
控
除
』
を
受
け
ら
れ
ま
す
。

　

た
だ
し
、配
偶
者
控
除
と
配
偶
者
特

別
控
除
を
併
用
し
て
受
け
る
こ
と
は
で

き
ま
せ
ん
。
ま
た
、夫
の
合
計
所
得
が

１
０
０
０
万
円
を
超
え
る
年
に
は
、配
偶
者

特
別
控
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。

▼
税
務
課

☎
23
局
３
５
０
９　

23
局
０
１
８
０

▪
年
末
調
整
説
明
会

　

平
成
23
年
分
の
源
泉
所
得
税
の
年
末
調

整
説
明
会
を
開
催
し
ま
す
。

▼
対
象
＝
法
人
・
個
人
の
青
色
申
告
を
さ

れ
る
方
お
よ
び
白
色
申
告
を
さ
れ
る
方　

▼
日
時
＝
11
月
15
日
（
火
） 

午
後
１
時
30

分
～
３
時
30
分　

▼
場
所
＝
田
原
文
化
会

館
多
目
的
ホ
ー
ル

▪
青
色
申
告
決
算
説
明
会

　

平
成
23
年
分
の
青
色
申
告
決
算
説
明
会

　

家
屋
に
か
か
る
固
定
資
産
税
と
都
市
計

画
税
は
、
毎
年
１
月
１
日
現
在
で
「
家
屋

課
税
台
帳
」
に
登
録
さ
れ
て
い
る
所
有
者
に

対
し
課
税
さ
れ
ま
す
。

　

家
屋
を
取
り
壊
し
た
場
合
は
、必
ず
年
内

に
届
出
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。届
出
が
な
い
場

合
、取
り
壊
し
の
確
認
が
取
れ
ず
、引
き
続

き
課
税
さ
れ
て
し
ま
う
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

※
12
月
末
ま
で
に
法
務
局
で
滅
失
登
記
を

行
う
家
屋
は
届
出
不
要

▼
税
務
課

☎
23
局
３
５
１
０　

23
局
０
１
８
０

▪
パ
ー
ト
で
働
く
人
に
対
す
る
税

　

収
入
が
パ
ー
ト
収
入
の
み
で
、
年
収
が

93
万
円
を
超
え
る
方
に
は
、
住
民
税
の
均

等
割
（
４
５
０
０
円
）
が
課
税
さ
れ
ま
す
。

　

ま
た
、年
収
が
１
０
０
万
円
以
上
の
方
に

は
、こ
の
均
等
割
に
加
え
、所
得
割
も
課
税

さ
れ
ま
す
。
さ
ら
に
、年
収
が
１
０
３
万
円

を
超
え
る
と
、
所
得
税
も
課
税
さ
れ
ま
す
。

家
屋
を
取
り
壊
し
た
と
き
は

届
出
を
し
て
く
だ
さ
い
！

パ
ー
ト
収
入
と
税

豊
橋
税
務
署
か
ら
の

お
し
ら
せ

個
人
事
業
税
第
二
期
分
の

納
税
を
お
忘
れ
な
く
！
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